



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۶۶) غیاث الأولیاء فی التوسل بحدیث الکساء

**منبع:** آموزشکده نهم و حسینیه حضرت امام جواد علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب علی بن مهزیار رضی الله عنه از اصحاب امام نهم علیه السلام.

**عنوان واقعه:** گشایش برای زندانی و برطرف شدن خطر جدایی در زندگی با توسل به حدیث آسمانی کساء.

**شرح واقعه:** خانم (ف.ن) واقعه فوق را اینگونه بیان می کنند:

به حول و قوه الهی مدت ۱۴ ماه است که حدیث شریف کساء به صورت هفتگی در منزلمان برگزار می شود، و این جای بسی شکر فراوان دارد. در هر جلسه قبل از شروع دعا برای افراد شرکت کننده یکی از وقایع غیاث الاولیاء فی التوسل بحدیث الکساء خوانده می شود و از مناقب و آثار این حدیث با عظمت گفته می شود، و اینکه با توسل به پنج نور مقدس می توان بر مشکلات فائق آمد.

یک روز بعد از اتمام جلسه، یکی از خانمهای اهل مجلس به نزد بنده آمد و گفت که من مشکل بزرگی دارم ولی سواد ندارم که از روی متن حدیث کساء بخوانم، و دوست دارم به صورت صحیح تلاوت شود؛ به خاطر همین از شما می خواستم که به نیت حاجت بنده با یک ختم چهل روزه این حدیث شریف را تلاوت نمایید.

از ابتدای ماه ذیقعدہ ختم این حدیث نورانی را (به صورت چهل روز) برای ایشان شروع کردم و هنوز به ختم اتمام نرسیده بود که ایشان به نزد

بنده آمد و خبر از برطرف شدن مشکل داد؛ وقتی از او جویا شدم او برایم تعریف کرد که ماجرا از این قرار بوده است:

مدتی پیش دامادم در اثر مشکل کاری که برایش پیش آمده بود، و بدون اینکه مرتکب خطایی شده باشد، متاسفانه راهی زندان شد. بعد از حکم دادگاه مدت زمان حبس ۱۵ سال داده شده بود، طولانی بودن این مدت و دوریش از خانواده؛ به مرور زمان باعث سرد شدن زندگی مشترکش با دخترم می شد.

ما به روشهای مختلف از جمله گذاشتن سند منزل؛ علیرغم گرفتن وکیل و دادن هزینه های گزاف دادگاه، سعی کردیم که لااقل بتوانیم برای او مرخصی بگیریم، که چند روزی برای دیدار به نزد خانواده اش بیاید ولی به هیچ روشی این امر مهیا نمی شد، ادامه این روند باعث شده بود که دخترم دیگر حاضر به ادامه زندگی با او نباشد.

من که در این میان مستاصل شده بودم و حال روحی ام به هم ریخته بود؛ چون می دانستم طلاق، عواقب خوبی در آینده برای او ندارد؛ خصوصا اینکه آنها صاحب یک فرزند کوچک بودند، و اثرات این جدایی بر فرزند دو چندان خواهد بود؛ با شنیدن وقایعی که افرادی با داشتن مشکلات بزرگ، بوسیله توسل به حدیث شریف کساء مشکلاتشان برطرف شده است، تصمیم گرفتم برای این مشکلم که همه زندگی مان را درگیر خود کرده بود به این حدیث نورانی متوسل شوم؛ و از شما هم خواستم که برایم آنرا تلاوت کنید.

هنوز ختم شما به پایان نرسیده بود، که به صورت غیر قابل باوری؛ از طرف دادگاه؛ به او اجازه مرخصی دادند! که هر پنج شنبه و جمعه به نزد خانواده اش برود!! و این امر در صورتی اتفاق افتاد، که ما قبل از آن تلاشهای زیادی انجام داده بودیم!!! و حتی خواسته بودیم هر چند ماه یکبار مرخصی بیابد، ولی با این موضوع موافقت نشده بود!!!!!! و الآن به برکت توسل به اهل بیت علیهم السلام و تلاوت حدیث کساء؛ طوری شده که هر هفته به نزد خانواده اش می آید، و دوروز آخر هفته را با آنهاست. حضرت مولا صاحب الأمر علیه السلام را به خاطر این لطف بزرگ شکر می کنم که با هدایتشان به این راه نورانی؛ زندگی ما را از آن وضعیت خطیر نجات داد.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمین